
Oggetto: Determina di spesa per rimborso docente Anna Agnelli del pagamento
dell’imposta di bollo per la richiesta di occupazione del suolo pubblico, per attività
promozionali del CPIA di Monza e Brianza

IL DIRIGENTE

VISTA la necessità di svolgere attività informativa in ordine ai corsi del
CPIA di Monza, attraverso l’allestimento di un punto
informazioni con gazebo all’interno del comune di Carate
Brianza, Via Caprotti n. 4, giorno 4 dicembre 2023

CONSIDERATA la richiesta di occupazione del suolo pubblico presentata al
Comune di Carate Brianza in data 24 novembre 2023 a firma del
Dirigente Scolastico Prof. Claudio Meneghini

VISTA l’imposta di bollo necessaria all’ottenimento della suddetta
richiesta di suolo pubblico, per un importo totale di € 16,00

ACQUISITA la disponibilità della Prof.ssa Anna Agnelli ad anticipare le spese
di marca da bollo

CONSTATATA la necessità di procedere al relativo rimborso

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni
Pubbliche”

VISTO il D.I. 129 /2018 (regolamento di contabilità delle istituzioni
scolastiche)

VISTO il PTOF

ACQUISITI i giustificativi di spesa allegati alla presente

RITENUTO opportuno provvedere in merito, effettuando il relativo impegno
di spesa con imputazione della somma di € 16,00 alla scheda

C
.P

.I.
A

. M
O

N
Z

A
 E

 B
R

IA
N

Z
A

 -
 A

O
O

 A
34

80
4D

 -
 P

R
. U

. N
. 0

01
35

19
 D

E
L 

15
/1

2/
20

23
 -

 V
I.2



progetto/attività A/02 - Funzionamento amministrativo

DETERMINA

il rimborso della somma di € 16,00 (sedici/00) a favore del prof. Anna Agnelli.

Il dirigente, Claudio Meneghini

C
.P

.I.
A

. M
O

N
Z

A
 E

 B
R

IA
N

Z
A

 -
 A

O
O

 A
34

80
4D

 -
 P

R
. U

. N
. 0

01
35

19
 D

E
L 

15
/1

2/
20

23
 -

 V
I.2



C
.P

.I.
A

. M
O

N
Z

A
 E

 B
R

IA
N

Z
A

 -
 A

O
O

 A
34

80
4D

 -
 P

R
. U

. N
. 0

01
35

19
 D

E
L 

15
/1

2/
20

23
 -

 V
I.2



C
.P

.I.
A

. M
O

N
Z

A
 E

 B
R

IA
N

Z
A

 -
 A

O
O

 A
34

80
4D

 -
 P

R
. U

. N
. 0

01
35

19
 D

E
L 

15
/1

2/
20

23
 -

 V
I.2


		2023-12-15T15:59:09+0100
	CLAUDIO MENEGHINI




